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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 45 / 2023–24 
 
 
Päätöspäivä 20.3.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet / puolivälierä, Classic – Happee, Lempäälä 19.3.2024 
 
Vireille tulo Happeen tekemä videotutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Eetu Sikkinen, Classic 
 
Asia Classicin Eetu Sikkisen (#12) ja Happeen Markus Salmen (#72) välinen 

kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 26:13. 
 
 

 
Tiivistelmä Tilanteessa Classicin Sikkinen laittaa jalkansa Happeen Salmen juoksu-

linjalle Salmen vedon jälkeen. Sikkisen vasen jalka osuu Salmen vasem-
paan jalkaan ja Sikkisen vasemman jalan reisi osuu Salmen oikean pol-
ven alueelle. Salmi kaatuu kontaktin seurauksena. Tilanteesta ei tuo-
mita pelissä rikettä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkisen on täytynyt tiedostaa Salmen 
sijainti viedessään jalkansa hänen juoksulinjalleen. Epäselväksi tapauk-
sessa on jäänyt se, onko Sikkisen tarkoituksena ollut kampata vastustaja 
vai pyrkiä ensisijaisesti estämään vastustajan pääsy maalin eteen kim-
monneeseen irtopalloon. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkinen on 
joka tapauksessa vienyt vaarallisesti jalkansa Salmen juoksulinjalle siten, 
että Salmen vasemman jalan nilkka on maahan osuessaan vääntynyt ja 
Salmen oikeaan polveen on jalan ilmassa ollessa tullut isku sivusta. Ku-
rinpitodelegaatio toteaa lisäksi, että kontakti osuu pallottomaan pelaa-
jaan pallon ollessa jo muualla, eikä rikottu pelaaja voi odottaa tällaista 
kontaktia, mikä lisää sen vaarallisuutta.   
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkinen on tilanteessa käyttäytynyt 
pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdan mukaisesti vaarallisesti ja 
hänelle on määrättävä 54 §:ssä määrätty rangaistus. 
 
Kurinpitodelegaatio määrää Classicin Sikkiselle kahden ottelun pelikiel-
lon.  
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Asian aineisto  Happeen videotutkintapyyntö 20.3.2024 

”Happeen pelaaja nro 72 Markus Salmi haastaa laidalta ja laukoo. Tilan-
teen jälkeen Classicin pelaaja nro 12 Eetu Sikkinen tekee vasemmalla ja-
lallaan törkeän leikkaavan liikkeen suoraan Markus Salmen oikean jalan 
eteen polven seudulle, jossa Markus Salmi satuttaa oikean jalan polve-
ansa. Sikkinen, kun asettaa oman jalkansa leikkaavasti Salmen jalan 
eteen tilanteessa, hän vielä vasemmalla kädellään ja kyynärpäällä tehos-
taa tilannetta ja leikkaavan liikkeen voimakkuutta Salmen jalkoihin. Ti-
lanteesta olisi mielestämme kuulunut tuomita iso rangaistus Eetu Sikki-
selle.” 
 
Classicin vastine 20.3.2024 
”Tilanteessa Sikkinen on Salmen edessä ja Salmen laukauksen jälkeen Sik-
kinen lähtee suojaamaan kropallaan maalin edustaa, kuten pelinomai-
sesti tehdään. Sikkinen ei selin ollessaan voi tietää miten Salmi päättää 
laukauksensa jälkeisen liikkumisensa toteuttaa vaan suojaa maalin edus-
taa kropallaan ja tekemällä itsestään isomman ottamalla tukiaskeleen 
vasemmalle. Tällä Sikkinen pyrkii suojaamaan maalin edustaa, ettei 
Salmi pääse mahdolliseen irtopalloon. Tukiaskeleen ottanut Sikkinen on 
tilanteessa ensin ja on oikeutettu ottamaan tila Salmen edessä. Salmi jat-
kaa liikettään kohti Sikkistä, seuraa laukauksensa jälkeen palloa katsel-
laan eikä esteettömästä näkymästä huolimatta vältä kontaktia Sikki-
seen. 
 
Classic katsoo, että Salmi itse aiheuttaa kontaktin Sikkiseen varomatto-
man liikkeensä vuoksi. 
 
Samalla Classic katsoo, että Sikkinen ei ole käyttäytynyt pääsarjojen sar-
jamääräysten 53 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla epäurheilijamai-
sesti tai väkivaltaisesti siten, että hänelle tulisi määrätä 54 §:n mukainen 
rangaistus.” 
 
Happeen vastine 20.3.2024 
”Tilanteessa pallollinen Salmi tulee juosten laidasta kohti Classicin maalia 
ja laukaisee pallon sitä kohden. Sikkinen tulee hänestä katsoen etuoike-
alta, pyrkien mailallaan peittämään laukaisua. Laukauksen jälkeen pe-
laajat jatkavat rinnakkain kohti päätyä. Sikkinen astuu vasemmalla jalal-
laan Salmen juoksulinjalle, jonka seurauksena tämä kaatuu kentän pin-
taan ja edelleen laidan viereen, josta nousee hetken kuluttua ylös jal-
kaansa ontuen. 
 
Kuten videotuomarikin toteaa, kyseessä ei ole puhtaasti vahingossa ta-
pahtuvasta jalkakontaktista, sillä Sikkinen tiedostaa Salmen sijainnin ja 
vie tietoisesti vasemman jalan tämän jalkoihin, aiheuttaen erittäin suu-
ren loukkaantumisriskin ja kyseissä tilanteessa Salmi myös loukkaa ala-
raajaansa. 
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Teon törkeyttä ja tahallisuutta korostaa se, että Sikkinen olisi voinut jar-
ruttaa tilanteessa siten, ettei ota minkäänlaista kontaktia vastustajan 
pelaajaan. Sikkinen kuitenkin ottaa kontaktin pelitilanteen jo mentyä ns. 
’ohitse’, jolloin vastustajan pelaajalla ei ole minkäänlaista valmiutta val-
mistautua kontaktiin. Sikkinen siirtää jalan tahallaan Salmen eteen, ai-
heuttaen vaarallisen leikkaavan liikkeen jalkoihin ja tehostaa kontaktia 
myös käsillään ja ylävartalon liikkeellään. Sikkinen syyllistyy väkivaltai-
seen fyysiseen rikkeeseen tarkoituksenhakuisesti pyrkien vahingoitta-
maan vastustajan pelaajaa. 
 
Happee on erittäin huolissaan siitä, että Classic syyllistyi useampaan vas-
taavanlaiseen jalkoihin kohdistuvaan tarkoitukselliseen vahingoittamis-
yritykseen pelitilanteiden ulkopuolelle kyseisessä ottelussa. Vahingoitta-
misyritykset kohdistuivat selkeästi tiettyihin pelaajiin Happeen joukku-
eesta.” 
 
Otteluvalvojan vastine 20.3.2024 
”Happeen pelaaja nro 72 Markus Salmi nousee vasenta laitaa ja ampuu 
pallon Classic -maalin ylärimaan. Välittömästi laukauksen jälkeen Classi-
cin pelaaja nro 12 Eetu Sikkinen törmää Happeen pelaajaan nro Markus 
Salmeen, minkä seurauksena Salmi kaatuu maalin taakse.  
 
Ottelun erotuomarit eivät reagoi em. kahden pelaajan törmäykseen” 
 
Erotuomarien vastine 20.3.2024 
”Peliajassa 26,13 Classicin numero 12 törmää Happeen numero 72 Mar-
kus Salmeen. Emme havainneet törmäystä pelin aikana, koska kat-
seemme keskittyä välittömään sitä seuranneeseen maalinedustilantee-
seen.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn Happeen tekemällä videotutkin-

tapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin 
kurinpitodelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. (Pää-
sarjojen sarjamääräysten 47 § ja 49 §.)  
 
Tilanne tapahtuu Classicin maalialueen reunalla. Happeen Salmi ajaa 
maalia kohti ja laukoo vedon, joka kimpoaa maalin edustalle ylärimasta. 
Vetonsa jälkeen Salmi jatkaa juoksuaan maalin taakse. Tilanteeseen kes-
kustan puolelta tuleva Classicin Sikkinen tulee peittämään mailallaan Sal-
men vetoa. Vedon jälkeen hän jatkaa liikettään kohti Salmea ja vie va-
semman jalkansa Salmen juoksulinjalle. Sikkisen vasen jalka osuu Salmen 
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vasempaan jalkaan ja Sikkisen vasemman jalan reisi osuu Salmen oikean 
polven alueelle. Salmi kaatuu kontaktin seurauksena. Tilanteesta ei tuo-
mita pelissä rikettä.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkisen on täytynyt tiedostaa Salmen 
sijainti viedessään jalkansa hänen juoksulinjalleen. Epäselväksi tapauk-
sessa on jäänyt se, onko Sikkisen tarkoituksena ollut kampata vastustaja 
vai pyrkiä ensisijaisesti estämään vastustajan pääsy maalin eteen kim-
monneeseen irtopalloon. Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkinen on 
joka tapauksessa vienyt vaarallisesti jalkansa Salmen juoksulinjalle siten, 
että Salmen vasemman jalan nilkka on maahan osuessaan vääntynyt ja 
Salmen oikeaan polveen on jalan ilmassa ollessa tullut isku sivusta. Ku-
rinpitodelegaatio toteaa lisäksi, että kontakti osuu pallottomaan pelaa-
jaan pallon ollessa jo muualla, eikä rikottu pelaaja voi odottaa tällaista 
kontaktia, mikä lisää sen vaarallisuutta.   
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Sikkinen on tilanteessa käyttäytynyt 
pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdan mukaisesti vaarallisesti ja 
hänelle on määrättävä 54 §:ssä määrätty rangaistus. 
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Classicin Sikkiselle määrä-
tään kahden ottelun pelikielto.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


	Classicin vastine 20.3.2024

